



دستورات وزارت بهداشت به بیمارستان‌ها در شرایط جنگی



معاون درمان وزارت بهداشت، در ابلاغیه‌ای به معاونان درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور بر حفظ آمادگی کامل بیمارستان‌ها در پاسخ به حوادث اخیر تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وبدا، سید سجاد رضوی، در این ابلاغیه بر پذیرش بی‌قید و شرط بیماران و مصدومان در بیمارستان‌ها و همکاری با نیروهای امدادی تأکید کرده است.

معاون درمان وزارت بهداشت، همچنین به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی تأکید کرده که هیچ فعالیت ضروری کاهش پیدا نکند و اولویت با بیماران مصدوم باشد.

متن کامل ابلاغیه معاون درمان وزارت بهداشت

به دنبال اقدامات ددمنشانه و تروریستی رژیم غاصب صهیونیستی در منطقه و لزوم حفظ آمادگی و توان عملیاتی مراکز درمانی برای تأمین پاسخ مؤثر و مناسب و حفظ پایداری و استمرار عملکرد مراکز درمانی و بیمارستان‌ها به ویژه در مناطق استراتژیک و دارای زیرساخت‌های حساس کشوری، ضمن تشکر از عملکرد به موقع مراکز درمانی جهت درمان مصدومین در روزهای اخیر خواهشمند است دستور فرمائید موارد ذیل با تأکید بیشتری اجرایی گردد.

پذیرش بی قید و شرط بیماران و مصدومین در بیمارستان‌ها و همکاری با نیروهای امدادی فعال‌سازی و استقرار سامانه فرماندهی حادثه در بیمارستان به منظور هماهنگی و تدارکات برای اعزام تیم درمانی و ارتباط مؤثر با بخش‌های بیمارستان و همچنین سایر ارگان‌های خارج از بیمارستان (EMS)، هلال احمر نیروهای نظامی و انتظامی به منظور کسب و افزایش آمادگی پاسخگویی به بحران فوریت و حوادث محتمل اعلام جانشین عصر و شب در تمامی پست‌های مدیریتی و درمانی برای بالا بردن ظرفیت پاسخگویی اطمینان از عملکرد زیرساخت‌های تجهیزات بیمارستان منابع و تجهیزات، پشتیبانی ذخیره‌سازی آب، عملکرد ژنراتور برق اضطراری و سلامت انشعابات برق و گاز تأمین زیرساخت‌های لازم جهت دفع صحیح پسماندهای بیمارستانی متأسس با نوع بحران و تهدیدات احتمالی

لغو تمامی برنامه‌های ارزیابی اعتباربخشی مراکز درمانی تا اطلاع ثانوی هماهنگی با ستاد هدایت و فرماندهی عملیات دانشگاه (EOC) جهت اعزام و انتقال بین بیمارستانی بیماران به بیمارستان‌های پشتیبان و تهیه گزارش روزانه از پذیرش و انتقال و نحوه ارائه خدمات درمانی به مصدومین هماهنگی با تمام مراکز تحت نظارت دانشگاه شامل بیمارستان‌های نظامی و انتظامی خیریه، تأمین اجتماعی، خصوصی و عمومی غیردولتی جهت استفاده از ظرفیت‌های تشخیصی و درمانی آنها

پیش‌بینی افزایش ظرفیت آلودگی‌زدایی و ایزولاسیون با سازه‌های ثابت و سیار پیش‌بینی و تعیین مناطق پشتیبان به منظور

مرکز فرماندهی بحران جمعیت هلال‌احمر به‌طور شبانه‌روزی وضعیت مناطق حادثه‌دیده را رصد و تیم‌های پشتیبانی را در صورت لزوم بازتوزیع می‌کند.

به گزارش ایلنا، روابط عمومی سازمان امداد و نجات اعلام کرد: در پی حملات رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی، تیم‌های تخصصی امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر همچنان در حالت آماده‌باش کامل به فعالیت می‌پردازند.عملیات امدادی شامل ارزیابی میدانی، تخلیه اضطراری،

خسارت شدید به ساختمان‌های مسکونی تهران در پی حملات رژیم صهیونیستی

امدادرسانی و حمایت روانی در مناطق هدف به‌صورت مستمر در حال اجراست. با وجود شرایط پرریسک و تهدیدات، امدادگران با تجهیزات کامل و رعایت پروتکل‌های ایمنی، وظایف محوله را با بالاترین استانداردهای عملیاتی انجام می‌دهند.

مرکز فرماندهی بحران جمعیت هلال‌احمر به‌طور شبانه‌روزی وضعیت مناطق حادثه‌دیده را رصد و تیم‌های پشتیبانی را در صورت لزوم بازتوزیع می‌کند.

اتحادیه اروپا:

نگران سرایت خشونت به سراسر خاورمیانه هستیم

تأکید بر حفظ ایمنی تأسیسات اتمی



این دیپلمات اروپایی بدون محکوم کردن عملیات تروریستی رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران گفت: ما حمایت کامل خود را از مدیرکل و تلاش‌های آژانس در زمینه راستی‌آزمایی و نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران و گزارش‌دهی آن اعلام می‌کنیم. همه طرف‌ها را ترغیب می‌کنیم که با آژانس همکاری کنند، ایمنی کارکنان آن را تضمین نمایند و به آژانس اجازه دهند نقش کامل خود را در حمایت از ایمنی، امنیت و پادمان‌های هسته‌ای ایفا کنند. امنیت بازرسان هرگز نباید به خطر بیفتد.

به گزارش ایرنا، نشست فوق‌العاده شورای حکام به درخواست جمهوری اسلامی ایران و با حمایت کشورهای روسیه، چین، ونزوئلا، پاکستان و جمعی دیگر از اعضای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین درحال برگزاری است.

سفر کشورمان در ابتدای این نشست طی سخنانی با قرائت بیانیه‌ای شدیدالحن، اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز کشورمان را مصداق بارز تروریسم دولتی و نقض آشکار منشور ملل متحد و اساسنامه آژانس دانست و تأکید کرد: دوران بزودورو به پایان رسیده است.

وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران، در چارچوب منشور ملل متحد، معاهده انی‌بی و اساسنامه آژانس، حق ذاتی خود برای دفاع از مردم، حاکمیت، تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای و منافع ملی را محفوظ می‌داند و اقدامات متقابل مقتضی را در زمان مناسب اتخاذ خواهد کرد.

رئیس جمهور:

رژیم صهیونیستی مهار نشود، پاسخ‌ها در دناک‌تر خواهد بود

رئیس جمهور گفت: دشمنان گمان می‌کردند با ترور فرماندهان نظامی، دانشمندان و بمباران منازل مردم، می‌توانند کشور را دچار تزلزل کنند و ما از پاسخگویی عاجز خواهیم شد، حال آنکه با تدبیر رهبری معظم انقلاب، استقرار فرماندهان و آمادگی سریع نیروهای مسلح، دشمن در همان شب مورد هدف قرار گرفت و خسارات سنگینی دریافت کرد. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان بعد از ظهر امروز دوشنبه، در پاسخ به تماس تلفنی آقای «هیثم بن طارق» سلطان عمان، با قدردانی از ابراز همدردی و موضع‌گیری همدلانه وی، بر اهمیت تقویت مناسبات دوستانه و همکاری‌های منطقه‌ای تأکید کرد.

رئیس جمهور با یادآوری نقش فعال و سازنده عمان در روند مذاکرات مرتبط با برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: تلاش‌های اخیر، با هدف اعتمادسازی و شفاف‌سازی هر چه بیشتر در حال انجام بود و مسقط نیز به‌عنوان میانجی نقشی مؤثر ایفا می‌کرد. در جریان این مذاکرات آمریکایی‌ها به صراحت بر کنترل و نفوذ خود بر رژیم صهیونیستی تأکید کرده و مدعی شده بودند که این رژیم بدون اجازه آنان، اقدامی علیه ایران صورت نخواهد داد.

پزشکیان با بیان اینکه در حالی که ایران همواره بر عدم تمایل به تولید سلاح هسته‌ای، التزام به سیاست‌های راهبردی نظام و آمادگی برای پذیرش نظارت‌های فنی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرده بود،

با تفاهم‌نامه آموزش و پرورش و فنی حرفه‌ای فارس رقم می‌خورد؛

مهارت‌آموزی دانش‌آموزان فارس هدفمند می‌شود



بازار کار می‌شوند.

مهندس رهام کیانی افزود: مراکز آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در کشور محدود است و ده درصد از این مراکز در استان فارس قرار دارند. وی ادامه داد: المپیاد جهانی مهارت‌آموزی هر دوسال یک بار برگزار می‌شود و متولی افراد زیر بیست سال بر عهده سازمان فنی و حرفه‌ای است.

کیانی ادامه داد: ما این آمادگی را داریم از ظرفیت‌های مختلف در مسیر ارتقای آموزش‌های مهارتی ویژه دانش‌آموزان استفاده کنیم. مدیرکل فنی حرفه‌ای استان فارس، خاطرنشان کرد: تلاش می‌کنیم در قالب این تفاهم‌نامه در راستای ارتقای مهارت‌ها با آموزش و پرورش همکاری کنیم.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس، نیز اظهار کرد: دانش‌آموز باید در رشته‌ای تحصیل کند که علاقه دارد لذا با توجه به فرم‌های هدایت تحصیلی نیازمند توسعه رشته‌های مهارتی و هنرستان‌های فنی حرفه‌ای هستیم.

یزدان دشتیان افزود: باید تلاش کنیم بر اساس استعداد و با استناد به هدایت تحصیلی، دانش‌آموزان را در رشته‌های مورد علاقه‌شان هدایت کنیم.

شایان ذکر است: در پایان این مراسم مفاد تفاهم‌نامه به امضای مدیران کل آموزش و پرورش و فنی حرفه‌ای استان فارس رسید.



عراق ضد هوایی‌های خود را در نزدیکی مرزهای ایران مستقر کرد



فرماندهان ارشد امنیتی تأکید دارند که عراق برای اطمینان از کارآمدی پدافند هوایی خود به سامانه پدافند هوایی اس ۴۰۰ روسیه نیاز دارد، اما این سامانه در دسترس نیست. عراق ضد هوایی‌های خود را در نزدیکی میدان نفتی بازرگان در منطقه میسان واقع در مجاورت مرزهای ایران مستقر کرد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت تلویزیون «سومریه نیوز» عراق، برخی تصاویر حاکی از استقرار ضد هوایی‌های عراق در نزدیکی میدان نفتی بازرگان در استان میان واقع در نزدیکی مرزهای مشترک عراق و ایران است.

یک منبع امنیتی عراقی ماهیت ضدهوایی‌هایی را که نیروهای این کشور در برخی سایت‌های نفتی در نزدیکی مرزهای ایران و عراق استقرار داده‌اند، افشا کرد و گفت: این تسلیحات همانند بمب‌افکن‌های استرلا عمل می‌کنند، اما قابلیت‌های آنها محدود بوده و فاقد توان رهگیری موشک‌ها یا جنگنده‌ها هستند.

این منبع گفت: فرماندهان ارشد امنیتی تأکید دارند که عراق برای اطمینان از کارآمدی پدافند هوایی خود به سامانه پدافند هوایی اس ۴۰۰ روسیه نیاز دارد، اما این سامانه در دسترس نیست. او افزود: مقابله با موشک‌ها و جنگنده‌ها تنها متکی به ضدهوایی‌ها نبوده و رادارهای پیشرفته‌ای نیز نیاز است.

جمهوری اسلامی ایران عصر جمعه عملیات وعده صادق ۳ را در پاسخ به تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی، با شلیک صدها موشک بالستیک به سمت اراضی اشغالی آغاز کرد و به ادعان رسانه‌های رژیم صهیونیستی، درصد بالایی از این موشک‌ها از پدافند هوایی چندلایه اراضی اشغالی عبور و به اهداف معین اصابت کردند و موجب ویرانی و خسارت گسترده شد.

وزیر علوم:

دانشگاه‌ها ملزم به اسکان اساتید و کارکنان دارای مشکل مسکن شدند



وزیر علوم اعلام کرد: دانشگاه‌ها ملزم هستند نسبت به اسکان استادان و کارکنانی که منازل آنان غیر قابل سکونت شده است، اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، دکتر حسین سیمایی صراف وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور پیامی خطاب به استادان و کارکنانی که منازل آنها در حملات اخیر رژیم صهیونی آسیب دیده است، اعلام کرد: همان طور که از دو روز قبل دستور لازم داده شده است، به مجروحان و آسیب‌دیدگان مجتمع سرو، اینجانب ضمن همدردی با کلیه همکاران و استادان عزیز ساکن در این مجتمع مجدداً به اطلاع می‌رسانم که همان طور که از دو روز قبل دستور لازم داده شده است، هر دانشگاهی ملزم است نسبت به اسکان استادان و کارکنان خود که منازل آنان غیر قابل سکونت شده است فوراً اقدام نماید.

همچنین وزارت علوم پیگیر اخذ معضیه از دولت محترم، برای جبران خسارات وارد آمده به منازل همکاران ارجمند است.»

وزیر دفاع پاکستان:

در کنار ایران و آماده دفاع از آن در مجامع بین‌المللی هستیم

وزیر دفاع پاکستان در سخنانی بر حمایت کامل کشورش از جمهوری اسلامی ایران دربرابر تجاوزات رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، «خواجه محمد آصف» وزیر دفاع پاکستان در گفت‌وگو با الجزیره مباشر اعلام کرد: همبستگی کامل خود را با برادرانمان در جمهوری اسلامی ایران اعلام می‌کنیم و آماده‌ایم در تمامی سازمان‌ها و محافل بین‌المللی از آنها دفاع کنیم.وی افزود: رژیم صهیونیستی یک موجودیت یاغی است که توسط افراد قانون‌گریز ایران اعلام می‌کنیم و آماده‌ایم در جبهان اسلام علیه اسرائیل افروز که راه‌حل دو دولتی محقق نشود، هیچ مشروعیتی در فلسطین ندارد.

وزیر دفاع پاکستان در سخنانی بر حمایت کامل کشورش از جمهوری اسلامی ایران دربرابر تجاوزات رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، «خواجه محمد آصف» وزیر دفاع پاکستان در گفت‌وگو با الجزیره مباشر اعلام کرد: همبستگی کامل خود را با برادرانمان در جمهوری اسلامی ایران اعلام می‌کنیم و آماده‌ایم در تمامی سازمان‌ها و محافل بین‌المللی از آنها دفاع کنیم.وی افزود: رژیم صهیونیستی یک موجودیت یاغی است که توسط افراد قانون‌گریز ایران اعلام می‌کنیم و آماده‌ایم در جبهان اسلام علیه اسرائیل افروز که راه‌حل دو دولتی محقق نشود، هیچ مشروعیتی در فلسطین ندارد.